
■

ВІД « л і .

ПЕРЕЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Н А К А З

/■ и д ' року

Про затвердження змін до паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

В ідп ов ідн о  д о  Закону України від 09 .11 .2023  року №  3460-ІХ  «Про  
Держ авний бю дж ет України на 2024  рік», ріш ення П ереяславської м іської ради  
від 21 .12 .2023  року №  02-68-У ІІІ «П ро бю дж ет П ереяславської міської 
територіальної громади на 2024  рік» (зі зм інами) та Правил^ складання  
паспортів бю дж етн и х програм м ісцевих бю дж етів , річного зв іту про їх  
виконання, зд ійснення моніторингу та аналізу виконання бю дж етних програм, 
оцінки еф ективності бю дж етн и х програм, затвердж ених наказом М іністерства  
фінансів У країни в ід 26 .0 8 .2 0 1 4  року №  836 «П ро деякі питання запровадження  
програмно-цільового м етоду складання та виконання м ісцевих бю дж етів», 
зареєстрованим у  М іністерстві ю стиції України 10 .09 .2014  року за №  
1103/25880  (у  редакції наказу М іністерства фінансів України від 01 .11 .2022  
року №  359), наказу М іністерства фінансів України в ід 2 9 .1 2 .2 0 0 2  року №  1098  
«Про паспорти бю дж етн и х програм» зареєстрованого в М іністерстві ю стиції 
України 2 1 .01 .2003  року за  №  47 /7 3 6 8  (у  редакції наказу М іністерства фінансів
України від 11 грудня 2023 року №  682)

НАКАЗУЮ:
Затвердити зм іни до паспортів бю дж етних програм на 2024  рік головним  

розпорядником коштів по яких є виконавчий комітет П ереяславської міської 
ради за КП КВКМ Б: 021 0 1 6 0 , 0212111 , 0215041 та затвердити паспорти  
бю дж етних програм за КП К ВК М Б 0217650 , 0217693  (паспорти додаю ться).

Начальник фінансового управ Юлія ЖАРКО

ЗО І8’7'2 4 0 058 5 5 О О

3087240058555



ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від « ^ »  2 « У р о к у

Про затвердження змін до паспортів  
бюджетних програм на 2024 рік

В ідповідно  д о  Закону України від 09.11.2023 № 3460-ІХ "Про Деожавний

2023 № 02-68-УІІІ Про бюджет Переяславської міської територіальної 
ітош д и  на 2024 рж" ( зі змінами), та Правил складання паспортів бюджетних 
^ огр ам  місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання
бю лж ^ ївТ ™ * '’Р°'Р™ но-цшьового методу складання та виконання місцевих 
№ ГіО У2688п'7*“ ’^ ° ' ' ™ “  ® Міністерстві юстиції України 10.09,2014 за 
Уо « 0 1  У Р«даЩн наказу Мшютерства фінансів України від 01.11.2022

) ,  наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2002 № 1098 « П р о  

паспорти бюджетних програм», зареєстрованого в Міністерстві ю ститтіУ  

України 21.01 2003 за № 47/7368 (у редащ .ї наказу М іГ т ^ Г а  
України ВІД 11 грудня 2023 року № 682), керуючись п 20 ч 4 ст. 42 Закону 
України « Про Місцеве самоврядування в Україні»

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
1.Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік головним 

М Б ° ™  Переяславської міської

“ с ;л Т т  ^
- 0212111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико -  санітарної) допомоги;
- 0215041 -  Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд- 
2. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2024 рік головним

р їїГ з а  К П № ^  " Виконавчий комітет Переяславської міської

- 0217650 -  Проведення експертної ірошової оцінки земельної ділянки чи права 
на неї; “

0217693 -  Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю;! паспорти 
додаються) ^ ^

8 7 2 4 0  0 5 8 0 5

Переяславська міська рада

148/07-04/11-24 від 27.06.2024
сп II і і и  І т і  І ііі ііі  ■ IIIIIIIIIII і>і IIІ >11II "І "



3. Відповідальність за виконання розпорядження покласти на заступника 
МІСЬКОГО голови з питань діяльності виконавчих органів ради Х С у
справами виконавчого комітету Переяславської міської ради Тетяну ГИЧ ^
4. Контроль за вжонянндд. ТТІ.ПГГУ  ____     ̂^

за собою

Вячеслав

, ,   М ІСЬ]

• онтроль за цього розпорядження зал

М іський гол

Людмила ГНЩА

л к о

Тетяна г и ч  
іікторія БРЕНЬ

І 8 7 2 4 П  п * ; « л с



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю дж е-іу)

27.06.2024 р. № 148/07-04/11-24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0200000 Виконавчий комітет Переяславської міської ради 33201806
(код П рограмної класифікації видатків та 

кредитування м ісцевого бю дж ету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за Є Д РП О У )

2 . 0210000 Виконавчий комітет Переяславської міської ради 33201806
(кодП рограм ної класифікації вид атк івта  

кредитування м ісцевого бю дж ету)
(нанмеиування відповідального виконавця) (код  за  Є Д РП О У )

3. 0210160 0160 0 ) ] 1 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 1055500000

(кодП рограм ної класифікації ви датк івта  
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код Типової програмної класифікації видатків ті 
кредіпування м ісцевого бюджету)

(код  ф ункціональної класифікації (найменування бюджеі ноі програми згідно з Т иповою  програмною  класифікацією  видатків та кредитування 
видатків та  кредитування м ісцевого бю дж ету) 

бюдж ету)

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 30046924 гривень , у тому числі загального фонду -  30046924 гривень та спеціального фонду -  О 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України №2456-У1 від 08.07.2010р. ( зі змінами та доповненнями)
Закони України « Про місцеве самоврядування в Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997р.( зі змінами та доповненнями).
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 23.05.2007 р. №308-р. «Про схвалення Концепції реформування місцевих бюджетів».
Наказ Міністерства фінансів України від 02.08.2010 р №805 « Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів»» (зі змінами від 02.12.2014р. №1194).
Постанова від 09.03.2006 р. №268 « Про впорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів» ( зі 

Постанова Кабінету Міністрів №100 від 08.02.1995 року « Про затвердження порядку обчислення середньої заробітної плати»
Наказ Міністерства розвитку економіки,торгівлі та сільського господарства України від 23.03.2021р. №609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 
виконавчої влади місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, суддів та інших органів»
Закон України від 09.11.2023 №3460 -IX "Про Державний бюджет України на 2024 рік"
Рішення Переяславської міської ради від 21.12.2023р. №02-68- V III" Про бюджет Переяславської міської територіальної громади на 2024 рік." ( зі змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1 Прийняття управлінських рішень, спрямованих на соціально-економічний розвиток територіальної громади

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення ефективної діяльності виконавчого комітету Переяславської міської ради

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

Забезпечити виконання наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштів
Гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень ЗО 046 924 0 ЗО 046 924
Усього ЗО 046 924 0 ЗО 046 924

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
Гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 0 0 0
Усього 0 0 0

І. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Кількість штатних одиниць од. штатний розпис 95,25 0,00 95,25
Витрати на матеріально - технічне забезпечення ( предмети, грн. кошторис на матеріально - 865 175,00 0,00 865 175,00



1 2 3 4 5 6 7

матеріали, обладнання та інвентар)
технічне забезпечення ( 
предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар)

Витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату грн.
кощторис по оплаті праці і 
нарахуванню на заробітну 
плату

27 558 771,00 0,00 27 558 771,00

Витрати на комунальні послуги та енергоносії грн. кошторис на комунальні 
послуги та енергоносії 912 028,00 0,00 912 028,00

2 п р о д у к т у

Кількість прийняі их нормативно - правових актів од. електронний журнал 
реєстрації 1 173,00 0,00 1 173,00

Кількість виданих розпорядчих актів од. електронний журнал 
реєстрації 400,00 0,00 400,00

Кількість наданих публічних послуг, у тому числі 
адміністративних од. Програма є - ЦНАП 20 400,00 0,00 20 400,00

Кількість фізичних та юридичних осіб, які отримали послуги, у 
тому числі адміністративні од. Програма є - ЦНАП 2 821,00 0,00 2 821,00

Кількість листів, звернень тощо. од. книга прийому громадян 4 994,00 0,00 4 994,00
Кількість місцевих / цільових програм, що реалізуються на 
території громади од. журнал реєстрації 12,00 0,00 12,00

Кількість проведених пленарних засідань відповідної місцевої 
ради од. журнал реєстрації 21,00 0,00 21,00

3 еф е к т и в н о ст і

Кількість прийнятих нормативно - правових актів на одного 
працівника од.

Розрахунково ( 
відношення кількості 
прийнятих нормативно - 
правових актів до 
кількості штатних 
одиниць)

13,00 0,00 13,00

Кількість виданих розпорядчих актів на одного працівника од.

Розрахунково ( 
відношення виданих 
розпорядчих актів до 
кількості штатних 
одиниць)

4,00 0,00 4,00

Кількість виконаних листів, звернень, заяв тощо на одного 
працівника од.

Розрахунково ( 
відношення кількості 
отриманих листів, 
звернень, заяв та скарг до 
кількості штатних 
одиниць)

53,00 0,00 53,00

Середні витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату 
однієї штатної одиниці грн.

Розрахунково( 
відношення кошторису по 
оплаті праці до кількості 
штатних одиниць)

289 330,93 0,00 289 330,93



Середні витрати на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 
однієї штатної одиниці

Середні витрати на забезпечення матеріально - технічними 
ресурсами однієї штатної одиниці

грн.

грн.

Розрахунково ( 
відношення кошторису по 
комунальним послугам та 
енергоносіям до кількості 
штатних одиниць)_______
Розрахунково ( 
відношення кошторису по 
забезпеченню матеріально 
- технічними ресурсами до 
кількості штатних 
одиниць)

9 575,10

9 083,20

0,00 9 575,10

0,00 9 083,20

Кількість проведених пленарних засідань відповідної місцевої 
ради на одного працівника апарату відповідної місцевої ради од.

Розрахунково ( кількість 
проведених пленарних 
засідань відповідної 
місцевої ради до кількості 
штатних одиниць)______

1,00 0,00 1,00

Питома вага наданих публічних послуг, у тому числі 
адміністративних, згідно з владними повноваженнями до 
загальної кількості населення адміністративно - територіальної 
одиниці

іахунково ( кількість 
публічних послуг 

населення)

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Переяславської міської ради 

Начальник фінансового управління Переяславської міської ради

64,00 0,00 64,00

лчеслав САУЛКО
(В ласне ім ’я, П РІЗВ И Щ Е)

Юлія ЖАРКО
(В ласне ім 'я, П РІЗВ И Щ Е)

/и Х )С А ^



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бю дж ету)

27.06.2024 р. № 148/07-04/11-24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0200000 Виконавчий комітет Переяславської міської ради 33201806
(код П рограмної класифікації видатків та 

кредитування м ісцевого бю дж ету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за Є Д РП О У )

2. 0210000 Виконавчий комітет Переяславської міської ради 33201806
(код Програмної класифікації видатків та 

кредіпування м ісцевого бю дж ету)
(найменування відповідального виконавця) (код за Є Д РП О У )

3. 0212111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 1055500000

(код П роп)ам ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю джету)

(код ф ункціональної класифікації (найменування бю дж етної програми згідно з Типовою  програмною  класифікацією  видатків та кредитування 
видатків та кредитування м ісцевого бю дж ету) 

бю джету)

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3704237 гривень , у тому числі загального фонду -  3704237 гривень та спеціального фонду -  О 
гривень . 'Г  J  -

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1 Профама фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства "Переяславський центр первинної медико-санітарної допомоги" Переяславської міської ради та 
Циблівської СІЛЬСЬКОЇ ради та надання медичних послуг понад обсяг, передбачений Програмою державних гарантій медичного обслуговування населення на 2022-2024 рік затверджена 
рішенням Переяславської М ІСЬКО Ї ради від 19.08.2021 №19-14-У1П (зі змінами). ’
2.Рішення Переяславської міської ради від 21.12.2023 р. №02-68-УІИ " Про бюджет Переяславської міської територіальної громади на 2024 рік."{зі змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики



Забип еченн . виконання „.даних .а .о и п .а .ст.ом

7. Мета бюджетної програми

ЗМІН«™, „  з л о р о . ,  _  ^

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п

1 Провести оплату за комунальні послуги та енергоносії
Завдання

------------------    ̂  іа і̂ псрі иниСІІ --------------- ----------------------- --------------___________

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв#1 т п лтл --- _    *

інвалшністю т а " " і н ш и Г м ™ 7 б Н ь Г х Т р у ї Д о с т у п н о с т і  для осіб з 
І А і і Ф £ М е р с м ^ ^  Д ^ Р ^ ького пункту села Гланишів, вул. Весняна,

Усього

2 605 492

24 000

гривень

2 605 492

24 000

медико.  сан ітар н оїдоп іоги " П е ^ І Г в с " ^  місТк“  р щ " Т ц и б л Ь  " " ' Р ' ” “ “ “ ™ «  «“ тр первинної

ш 7 і : Г  .рд^іш « еГ „ Г  ̂ ) Г " ~  :Г .7 /2 2  -

Усього

з 704 237

З 704 237

Спеціальний фонд

О

Усього

З 704 237

З 704 237



11. Результативні показники бюджетної
№ 
гіп  

1 

1

програми

Показники 

2
затрат

пош"; ” “ ”У  "» ідв іадног
понад обсяг передбачений Програмою державних

1 медичноїдопомоги І 
медичного о 6 с л » г о .у , .„ „  - — -»"»Д гДРДнтій

Обсяг бюджетних призначень на виготовлення документації з . 
техшчното обстеження нерухомого майна на прм м ^т ™ н о е т і  
дая осіб З інвалідністю та інших маломобільних груп населення 

ІФАПс.Гланиш,..вул,Яее„яня,4, о , ФАП е .М а з ін Г в » ? “ * " ™  
продукту  ■

2£ількість населення на території обслуговування 
Планова кількість викликів
Кількість виготовленої документації:

Є ~ = г ” = = = Е = “ '_цесняна,4, та ФАП с.Мазінки.вул.Миру.25 
ефективності -

,вул.

І Середні витрати на один місяць для забезпеченості 
комунальних послуг та енергоносіїв оплати

І  Собівартість одного виклику

Середня вартість однієї виготовленої документації з технічного 
І обстеження нерухомого майна на предмет доступності для осіб з 

нвалідністю та інших маломобільних груп населення ФАП с
ЬГланиш івщ ул.ВеснянМ ^Ф А П  с.Мазінки.вуг, М„ру тк ’
якості  -̂------------------------

І  % забезпеченості бюджетними призначеннями на оплату 
комунальних послуг та енергоносіїв

Рівень забезпеченості населення 
І  допомогою невідкладною медичною

Одиниця виміру 

З

Джерело
інформації

4
Загальний фонд Спеціальний фонд

грн.

грн.

кошторис

кошторис

грн. кошторис

шт. М ІСЯЦІВ

осіб
шт.

звітність
статистичний звт

шт. одиниць

грн. розрахунково(відношення |
кошторису до кількості 
місяців)_______

грн. І  РОзрахунково(відношення |
кошторису до кількості 
викликів)

грн.
І розрахунково(відношення |
кошторису до кількості 
виготовленої 

І документаніїї_______

Відс.

В1ДС.

Розрахунково( % 
оплачених рахунків по 
енергоносіях до 
нарахованих!

Розрахунково(кількість
виїздів бригади 
невідкладної медичної 

І  допомоги до кількості 
викликів)

1 074 745,00

2 605 492,00

24 000,00

12,00

ЗІ 645,00
З 500,00

2,00

89 562,08

744,43

12 000,00

76,80

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Усього

І 074 745,00

2 605 492,00

24 000,00

12,00

ЗІ 645,00 
” З 500,00

2,00

89 562,08

744,43

12 000,00

76,80

100,00



—   2

Рі^вень готовності виготовленоїдокументації з технічного----------

ц ~ н и ш т ..у л .в е с » .м .4 .та Ф А П п  і и - ^ І ^ д в у л / м и ; ; У ' "
100,00



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 ФУДНЯ 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(найменування головного розпорядника

2 .

3.

(к о д П р о ф ам н о ї класифікації видатківта 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

0215041

(код П роф ам ноі класифікації видатків т 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

КОШТІВ м ісц евого  бюджету)

27.06.2024 р. №  148/07-04/11-24

П а сп о р т

бю джетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

0200000
(кодП рО ф ам ної класифікації ви датківта 

кредитування м ісцевого бю дж ету)

0210000

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(нанмеиування головного розпорядника кош тів м ісцевого бюджету )

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

5041

(код Т ппової п р о ф а м н о ї класифікації видатків т 
кредитування м ісцевого бюдж ету)

0810
(код ф ункціональної класифікації 

видатків та кредитування 
бюджету)

Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд
(найменування бю дж етної п р о ф ам н  зп д н о  з  Т иповою  програмною  класнфікаціею видатків та  кредитування

Місцевого бю дж ету)

33201806

(код за Є Д РП О У )

33201806
(код за ЄДРПОУ)

1055500000
(код  бю дж ету)

бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань —1 5П8537 тмидиг
гривень . Р ^ ЧИСЛІ загального фонду -  1508537 гривень та спеціального фонду -  О

5. Підстави для виконання бюджетної програми
1. Конституція України
2. Закон України “Про фізичну культуру і спорт ”№ 3809-ХИ від 24.12.1993 р. зі змінами

фізичної культури і спорту" (зі змінами). ' ‘ ^ "РаЦ'вників бюджетних установ, закладів та організацій галузі

від‘ 2 Т т ™ № Г Г б ^ У ^ ^ ^  ™ " Переяславській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки, затверджена рішенням Переяславської міської ради
6. Закон України від 09.11.2023 №3460 -IX "Про Державний бюджет України на 2024 рік"

7.Р іш енняП ереяславськоїм іськоїрадивід 21.12.2023 № 0 2 -6 8 -У Ш -П роб ю дж етП среяславсько їм ісько їтеритор іально ї громади н а 2 0 2 4 р ік " (з ізм ін а м и ).



6. Цілі державної політики, на досягнення
яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики
Підтримка належного технічного стану спортивних споруд

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
в належному технічному стані існуючої мережі

№
з/п

Утримувати в належному стані існуючу мережу спортивних
Завдання

заходів. споруд комунальної форми власності та забезпечувати їх ефективне функціонування
для проведення спортивних

9. Напрями використання бюджетнихКОШТІВ

Напрями використання бюджетних кттїтір
Загальний фонд

Усього

10. перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної профами

1 508 537 

І 508 537

гривень

Спеціальний фонд Усього

№
з/п

І

Найменування м ісцевої/ регіональної програми

Комплексна Програма розвитку фізичної культури 
2024 роки_________ та спорту в Переяславській територіальній громаді на 2022 - 

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Показники

Загальний фонд 

З

1 508 537

Спеціальний фонд

4

1 508 537 

Т 508 537

гривень

Усього

5

1 508 537 

1 508 537

Одиниця виміру

Кількість комунальних споруд, видатки на утримання 
ЗДІЙСНЮ ЄТЬСЯ з  місцевого бюджету

яких
од.

Статут КЗ "Спортивно 
оздоровчий комплекс 
Стадіон імені В.

1,00 0,00 1,00



Керівник

Кількість штатних працівників комунальних спортивних споруд

п р о д у к т у

Кількість спортивних заходів на комунальних спортивних 
спорудах, видатки на утримання яких здійснюється з бюджету 
Кількість спортивних секцій, які проводять заняття на
комунальних спортивних спорудах

Кількість одиниць придбаного спортивного обладнання та 
інвентарю для комунальних спортивних споруд

Середній розмір видатків з місцевого бюджету на утримання 
однієї спортивної споруди комунальної форми власності

Середньомісячна заробітна плата одного працівника комунальних 
спортивних споруд, видатки на утримання яких здійснюється з 
бюджету

Середні витрати на функціонування однієї спортивної секції, яка 
проводить заняття на комунальних спортивних спорудах

Середня вартість одиниці придбаного спортивного обладнання та 
інвентарю для комунальних спортивних споруд

од.

од.

од.

грн.

грн.

грн.

грн.

Лобановського 
Переяславської міської 
'ади"__________________

Штатний розпис КЗ СОК 
Стадіон імені В. 
Лобановського"

календарний план заходів

календарний план заходів

Згідно листа директора 
Комунального закладу " 
Спортивно - оздоровчий 
комплекс" Стадіон імені 
Валерія Лобановського"

Розрахунково( 
відношення кошторису до 
кількості комунальних 
споруд)___________
Розрахунково( 
відношення кошторисних 
призначень по оплаті 
праці до кількості 
штатних працівників/12 

ісяців)_____________
Розрахунково ( 
відношення кошторису до 
кількості спортивних 
секцій)_______________
Розрахунково ( 
відношення кошторисних 
призначень на придбання 
обладнання до кількості 
придбаного спортивного

70,00

5,00

3,00

1 508 537,00

9 717,82

301 707,40

14 866,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

5,00

3,00

1 508 537,00

9 717,82

ЗОЇ 707,40

14 866,67



ЯКОСТІ

Динаміка кількості спортивних заходів ( навчально - 
тренувальних зборів, змагань), що проводяться на комунальних 
спортивних спорудах порівняно з минулим роком

Динаміка кількості відвідувачів спортивних секцій, які проводять 
заняття на комунальних спортивних спорудах, порівняно з 
минулим роком

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Переяславської міської ради

Начальник фі правління Переяславської міської ради

відс.

обладнання та інвентарю)

розрахунково( 
відношення кількості 
спортивно - масових 
заходів та змагань 
порівняно з минулим 
юком;

Розрахунково ( 
відношення кількості 

;адчів спортивних 
івняно з 

іком)

100,00

.400,00

0,00 100,00

0,00 100,00

■ячеслав САУЛКО
(В ласне ім 'я, П РІЗВ И Щ Е)

Юлія ЖАРКО
(лїдфй) (В ласне ім ’я, П РІЗВИ Щ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
ВІД 29 ФУДНЯ 2018 року № 1209)

ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
І Іаказ / розпорядчий докум ент

Виконавчий комітет П ереяславської м іської ради

(ііайм см унатія  і олоіпіого розпорядника

ко їпт ік місцевого б іолж січ  )

27.06.2024 р. №  148/07-04/1 1-24

П а сп о р т

бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

0200000 Иик-оііаичий комітет І Іерояс.іаиської міської ради 3 3 2 0 1806

(кол  І Ірої рамної класіі(|)ікаііи іяілаїкін іа (наіімеиунатія юлоніїоіо рочі ї оря лни ка  ко їмі іи  MinuMHiiooKvwciy ) ( к о л ч а  (
к;Н'Ліі:\ наімія місксного біол'жеіу)

0 2 10000 ІЛікоііапчий комітс'і І Іереяс.іансі.кої міської ради 3 3 2 0 1806

(кол  1 Ірої р а м ік я  кл ас ифі ка ці ї  т і л а  і кім і а  < на і ім енуманмя і і іл по ні л а л ьи о іо  никомані їя )  ( к о д  ча ( , р ‘І lOV'j
крс.'иі IV мамин м іс і іс но іо  б і о л ж о їу )

З 0217650  7650 0490 Проведення ек'снертної і р о т о в о ї  оцінки земельної ділянки чи і0555()()000
_________________________________________________________________________________________  права на н е ї ___________________________________________________________________ ______________

• . (КО'І Ф у н к п іо їш п .м о ї  к іасікЬїкаиіі  (найменумаї ї і ія  бюл жсм ної  і ір о ір а м ч ч і іл но  ч І ' і і іижою п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ї ї іп о  милаік ім та  к р о л іп л м а ні їя  ( к о л  б ь '  і .кс і  \ )
(КОЛ І І ро гр ам ної  кл а с иф ік а ии  MiL’iaiKiH іа (ко л  Іні їомої  мр оі ра мн ої  кл ас ифі ка ці ї  м и л а ї м м  іа > - у . ч д і

■ ,  I I I  ми' іа їкім  іа к пс ' і и і \ н а н і ї н  м к и с м о ю  і ' ю л /kcjv )
к р сл іп с ма ни н мі с ис м ог о  о ю л ж о ї у )  кр ел иту ма иня  м іс ис іи м о о і о л ж е і \ л  '  '

о ю л и . е іу і

4. Обсяг біолжсі  них і іричначепь/бюлжстиих асигиуват>  Чт870 гривень . у чому числі загального фонду -  О і ривсні> іа сі іеціальноі  о ф о н ду  -  68Д]  гривень  .

5. ІІідсчави для виконання б ю д ж ет н о ї програми

1. Земельний кодекс України;
2. Закон України від 0 9 . 1 1.2023 № 3460-ІХ  " І Іро Державним бюджет України на 2024 рік":
3. Закон України " 1 Іро місцеве самовря.чування в Україні";
4. Закон України " 1 Іро оцінку земель"; Указ Президента України від 19.01.1999р. № 32/99 " Про продаж земельних ділянок і іес ільськогоснодарськоіо  призначення";
.5. Постанова КМ У вія  І 1. 10.2002 р. №  1.53 І " І Іро ексіїеріїу грошову оцінку земельних ділянок";
6. Рішення Переяславської міської ради від 22.12.2023 № 02-68-V III " Про бю дж ет 1 Іереяславської міської територіальної громади на 2024 рік" ( зі змінами).

6. ЦІЛІ держ авної політики, на досягнення яких спрям ована реалізація бю ;іж етн о ї програми

№
з/п

І

Ціль держ авної політики

Здійснення повноважень наданих відповідно до законодавства  у сфері комунальної власності,  земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно



7. М ета  б ю д ж е т н о ї п р о гр ам и

Проведення експертної грош ової оцінки земельної ділянки чи права ііа неї

8. Завдан н я  б ю д ж е т н о ї п р о гр ам и

№ 
з/11 Завдання

Розробити ЗВІ1 для проведення експсрної і рош ово ї оцінки земельної ділянки несільськогосіїодарського призначення для будівництва та обслуговування будівель 
роігаїїіована по вул. Михайла Груїиевського 576, м. Переяслав Київська обл._________________________________________________________________________________________

горі івлі, що

9. Н апрям и в и к о р и с іа н н я  б ю д ж е т н и х  ко їн тів

гривень

№
з/и

Напрями використання б ю д ж с т и х  коштів Загальний ф онд С пеціальний ф онд Усього

І 2 3 4 5

1
Розробка зві ту для проведення експертної ір о ш о в о ї  оцінки земельної ділянки несільськогосіїодарського 
призначення д і я  будівництва іа обслуговування будівель торгівлі, іцо розташована по вул. М ихайла 
Груїиевського 57 б. м.Переяслав Київська обл.

0 6 870 6 870

Усьої 0 0 6 870 6 870

10. П ерел ік  м ісц ев и х  / р е г іо н а л ь н и х  ііро і'рам . ідо  в и к о н у ю ть с я  у ск л ад і б ю д ж е т н о ї п р о гр ам и

гривень

№
з/и Найменування м ісцевої / регіональної програми Зага..іьиий ф онд С пеціальний (|юид Усього

І 2 3 4 5

1 1 Ірограма розроблення м іс іобудівної га землевноря.зної докумеїгіації 1 Ісреяславської міської іеригоріальної 
громалн на 2022 - 2024 роки ( зі змінами) 0 6 870 6 870

Усього 0 6 870 6 870

І. Р езу л ьгаги в п і п о к а зн и к и  б ю д ж е т н о ї п р о гр ам и

№
з/и

І Іоказники Одиниця виміру
)1,жерсло

інформації
Загд іьний  фонд Спеціалі>иий (|)оид Усього

І 2 3 4 6 7

1 за гра 1

Обсяг видатків на розробку зві ту для проведення ексиерної 
грошової оцінки земельної ділянки несільськоіосиодарського 
призначення для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі, ідо розташована по вул. Михайла І руш евського, 57 б

од. Коїн'горис 0,00 6 870,00 6 870,00

2 п розу к ту

Кількість експерних звітів, які необхідно виготовити од.

Доповідна записка 
начальника відділу 
земельних ресурсів 
управління

0,00 1,00 1,00



1 2 3 4 3 6 7
містобудування, 
архітектури та 
використання земель 
виконавчого комітету 
1 Іереяславської міської 
ради

3 е ф с к г н в і їо с і і

Середня вартість в и їо ю в л е и н я  одноі о експертного  звіту на 
земельну ділянку  не с/г призначення по вул. М ихайла 
І 'руш евського  57 б

грн.
Р озрахунково (кошторис 
до кількості ексіїер'їних 
звітів)

0.00 6 870,00 6 870.00

4 ЯКОСТІ

Рівень 1 отовності сксперноі'о  звіту Акти виконаних робіт ^  0.00 100.00 100,00
Міський голови

ІО ГО ДЖ П Н О :

Іачшіьник ф ін а н с о в о ю  управління Переяславе
Юлія Ж Л Р К О

27.06.2024 р. 

М.ІІ.

М А  £ і о 0 6 .

'  / /  ‘Л 6 / о  £ 0 3

аи С А У Л К О

(Власне ім'я. 1ІРПВИІЦІ-.)

(Власно ім’я, ІІРП В И ІЦ і;)



ЗАТВЕРДЖЕНО

з а т в е р д ж е н і ^ —
СЕ.МОРЯДЧИЯ д п , у „ „ .

” “ ''"^ П е р е ,а . . .с ь ,о і  „ іе ь , „ ,  ради

1.

2 .

3.

0200000

Паспорт
■оджетно. програми місцевого бю д ж ет у  на 2024 рік

’" ’“ 'З’ » м ісц евого  б ю дж ету  )

27.06.2024 р.  № 148/07-04/11-24

греди тува„„я  м ісцевого бю дж ету)

_ ^ °н а .’. ,» ,о м ц „ п е р е ,с а ,еь.о-,- р „ „

0210000

в д и т у в а н н я  Міеиевого бю дж ету)

0217693

33201806
(код за ЄДРПОУ)

33201806
(код за ЄДРПОУ)

1055500000
(код бюджету)

а ^  ^  м ісцевого бюджспг) виляткі» •'^'асифікашї 1»анменування б ю ш к ^  ------------------------------------ м і л л ь н і С Т Ю

4. О б с я г  б ю д ж е т н и х  п р и з н а ч е н ь /б ю д ж е т  ^ -----------Ш « 5 0 0 0 ^
г р и в е н ь . н ь /о ю д ж е т н и х  а с и г н у в а н ь  -7П о п п  (»д бюджету)

'5 = = Г ~ ~  '  ' '  * " »  — ■ ■ — -  ^.

■ Р 'ш е н н я Г е р Т я с л їь Г ( ! 5 Г с ! к Х ? ''' ' ‘̂ ""™  "
иконання" ' З '10 .2019  № 133-74-V II '-п  о з а т

з/п     ззрнграми



програми

г р ^ а д и  “<»1Ю »Иявлення, взяття на обл ік , збереж ен ня

з/п

І

«м и м к о р и с т ) , ™ ^ ; ; ; ; ; ; ; ; ^ ; ^  ~ ---------------------------_  « ««рухоме м.дно, орган,-.
  Ь-2Д/Ц™21о_езхазяйного мяйь

■ “"Р“ »'>«ористаннябю дже™„х коштів
№

з /п

І _ Н а п р .м н  використання бю дж етн и х кош тів— —    і ч ч / і х і и ц

УгкЛгл--------------------------- ------------------

гривень

 ---̂---------------------- ^  ” '^™=«"5'оД*етно1-програми
з/п

І ) ^ е ,у в .н н я  М іс ц е в о ,/р е „ .„ „ „ ^ ,„ ,
 ----------  ---------- ----------- -------------------------- - --—я.о.„г.А,, програми

 Усього ~ ----------------

гривень

з/п
Показники

з а т р а т

Одиниця виміру Джерело
інформації

10 000 пп



і м а с о в о Ш ^ ^ ^ ^ ^  в друкованому засобі

про безхазяйні об'єкти нерухомого м а ^ °  відомостей
швентаризації, до органу реєстоашт Г Г  

т Ш в Держгеок^заястр! - ? р ,  п прав на нерухоме майно,

І п р о д у к т у

безхазяйні о б 'и та  н е р у х З г о  відомостей про
іовондаризанії л „  ор "н “ р Г Г „ " Г „ “

Органів Держгеокадастру, нотаріаті) ""

авізів, які „еобх,дно я„готее„™

е ф е к т и в н о с т і

І ° ^ е 7 х їГ й н "  - н і - о г о  паспорта на

: г :Г -— -------------  -^-^лазяиного майна

відомостей про безхадТйнГоб^и нТрухо^^ отримання 
технічної інвентаризації до ооганм п ® б^РО

и а и н о , О Е ш ^ ^  прав на нерухоме

грн.

грн.

од.

од.

од.

од.

Кошторис

Кошторис

грн.

грн.

грн.

грн.

Доповідна записка 
начальника відділу 
комунального майна 
виконавчого комітету
Переяславської міської
ради______

Доповідна записка 
начальника відділу 
комунального майна 
виконавчого комітету
Переяславської міської
ради

Доповідна записка 
начальника відділу 
комунального майна 
виконавчого комітету
Переяславської міської
ради

Доповідна записка 
І начальника відділу 

комунального майна 
виконавчого комітету 
Переяславської міської 
ради

Розрахунково ( кошторис 
до кількості технічних 
паспортів)

Розрахунково ( кошторисЛґ) к"і гтиі/‘Лі-*'тйі — ______•і , \  * " - 'ч д  1

до КІЛЬКОСТІ розміщених 
оголошень)

Розрахунково ( кошторис 
до КІЛЬКОСТІ надісланих 
запитів)

[ Р 2 а ІХунК0В0 ( К О І П Т П р и з х

2 000,00

З 000,00

5 000,00

1,00

1,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

з 000,00

1,00

1,00

3,00

5 ООО ПП



безхазяйного майна

Міський голова

П О Г О Д Ж Е Н О :

Начальник

27.06.202

М.П.

Переяславської міської ради

4 /^ Є /о £ 0 5

(В ласне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)


